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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K58727531Q

2. Emri i subjektit Çelik Shaha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/02/2006

5. Fusha e veprimtarisë  Tregetim artikuj te ndryshem.Kancelari. Shitje te artikujve 
te ndryshem si:bojra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime, 
materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale zhidraulike 
dhe elektrike, materiale te buta, materiale didaktike 
etj.Sherbime dhe riparime te ndryshme.tregetim materiale 
ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe paisje 
kompjuterike.Dekor,aktivitete kulturore 
turistike,librari,artikuj shkollor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE SELAM MUSA 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Çelik Shaha
E-Mail: celikshaha@hotmail.com  
Telefon: 0692272713  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046674-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714379-03-18



2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Tregti artikuj të ndryshëm.Kancelari.")          u be            (" 
Tregetim artikuj te ndryshem.Kancelari. Shitje te artikujve te ndryshem si:bojra 
kompjuteri, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale 
hidraulike dhe elektrike, materiale te buta, materiale didaktike etj.Sherbime dhe 
riparime te ndryshme.tregetim materiale ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe 
paisje kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631834-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692272713")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celikshaha@hotmail.com")         
Objekti ishte            (" Tregetim artikuj te ndryshem.Kancelari. Shitje te artikujve te 
ndryshem si:bojra kompjuteri, kancelari, shtypshkrime, materiale pastrimi dhe 
dezinfektimi, materiale hidraulike dhe elektrike, materiale te buta, materiale didaktike 
etj.Sherbime dhe riparime te ndryshme.tregetim materiale ndertimi, materiale parukerie, 
estetike dhe paisje kompjuterike.")          u be            (" Tregetim artikuj te 
ndryshem.Kancelari. Shitje te artikujve te ndryshem si:bojra kompjuteri, kancelari, 
shtypshkrime, materiale pastrimi dhe dezinfektimi, materiale zhidraulike dhe 
elektrike, materiale te buta, materiale didaktike etj.Sherbime dhe riparime te 
ndryshme.tregetim materiale ndertimi, materiale parukerie, estetike dhe paisje 
kompjuterike.Dekor,aktivitete kulturore turistike,librari,artikuj shkollor.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF9238-3A05-4732-A93A-03859A8A2CCD

